
 

Presencial 

QUARTA-FEIRA • 06 DE SETEMBRO DE 2017 • ANO XI | N º 981 

 

PODER EXECUTIVO • BAHIA 

 

Telefone Horário 

Praça Deputado Henrique 
Brito, 344, Centro - 
Carinhanha - Bahia 

(77) 3485-3102 
Segunda a sexta-feira, 
das 08:00 às 11:30 e 
das 14:00 às 17:00 

horas. 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6795-4BC9-16D5-7C6C.



 2 
 

CARINHANHA 

  

 

QUARTA-FEIRA • 06 DE SETEMBRO DE 2017  

ANO XI | N º 981 

 

 

RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARINHANHA • BAHIA                                     ACESSE: WWW.CARINHANHA.BA.GOV.BR 

 

  

LICITAÇÕES 

RESULTADO CREDENCIAMENTO 002/2017 DO SAAE 

AVISO DE LICITACAO DO SAAE DE CARINHANHA - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2017 

AVISO DE LICITACAO DO SAAE DE CARINHANHA - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/2017 

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 31/2017 - EMPRESA: LINO WASHINGTON MAGALHÃES PAULO 

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 31/2017 - EMPRESA: LINO WASHINGTON MAGALHÃES PAULO 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6795-4BC9-16D5-7C6C.



 3 
 

CARINHANHA 

  

 

QUARTA-FEIRA • 06 DE SETEMBRO DE 2017  

ANO XI | N º 981 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESULTADO CREDENCIAMENTO 002/2017 DO SAAE 
 

 

 

 

 

Foi homologado em 06/09/2017, credenciamento nº. 002/2017 para contratação de agentes arrecadadores 

de contas de água para Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Carinhanha, julgado em 29/08/2017, a 

empresa credenciada: HELDER CASSIANO DE CARVALHO , inscrita no CNPJ: nº. 13.721.240/0001-27, 

valor unitário por cada conta recebida R$ 0,51, vigência de 06/09/2017 a 31/12/2017.  

 

 

Carinhanha(Ba), 06 de Agosto de 2017 

 

 

 

Emerson de Castro Dias 

Presidente da Comissão de Licitação 

 

 

  

LICITAÇÕES 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6795-4BC9-16D5-7C6C.



 4 
 

CARINHANHA 

  

 

QUARTA-FEIRA • 06 DE SETEMBRO DE 2017  

ANO XI | N º 981 

 

 

 

 

 

 

 

 

AVISO DE LICITACAO DO SAAE DE CARINHANHA 
 

 

 

O Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Carinhanha(Ba), por sua Comissão de Pregão, de acordo com a 

Lei 10.520/2002 e 8.666/93, torna publico que no dia 19/09/2017 as 09:00 hs, estará recebendo as 

propostas relativas ao Pregão Presencial Nº. 008/2017. Objetivo: Contratação de empresa para prestação 

de serviços de manutenção e monitoramento do Sistema de Abastecimento de Água do Município de 

Carinhanha - Bahia, maiores informações na sede do SAAE no horário de 08:00 as 12:00 horas, telefone 

(77)3485-2165. 

 

 

Carinhanha, 06 de Setembro de 2017. 

 

 

João Evangelista Dias 

Pregoeiro 

 

 

 

  

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6795-4BC9-16D5-7C6C.



 5 
 

CARINHANHA 

  

 

QUARTA-FEIRA • 06 DE SETEMBRO DE 2017  

ANO XI | N º 981 

 

 

 

 

 

 

 

 

AVISO DE LICITACAO DO SAAE DE CARINHANHA 
 

 

 

 

O Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Carinhanha(Ba), por sua Comissão de Pregão, de acordo com a 

Lei 10.520/2002 e 8.666/93, torna publico que no dia 18/09/2017 as 09:00 hs, estará recebendo as 

propostas relativas ao Pregão Presencial Nº. 010/2017. Objetivo: contratação de empresa para 

fornecimento de Material de Construção para a demanda do SAAE setores operacional de água e esgoto, 

maiores informações na sede do SAAE no horário de 08:00 as 12:00 horas, telefone (77)3485-2165. 

 

Carinhanha, 17 de Agosto de 2017. 

 

 

 

João Evangelista Dias 

Pregoeiro 

 

  

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6795-4BC9-16D5-7C6C.



 6 
 

CARINHANHA 

  

 

QUARTA-FEIRA • 06 DE SETEMBRO DE 2017  

ANO XI | N º 981 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6795-4BC9-16D5-7C6C.



 7 
 

CARINHANHA 

  

 

QUARTA-FEIRA • 06 DE SETEMBRO DE 2017  

ANO XI | N º 981 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6795-4BC9-16D5-7C6C.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/6795-

4BC9-16D5-7C6C ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 

abaixo para verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 6795-4BC9-16D5-7C6C

 

 
Hash do Documento

6E18F13414976CECD0A96924FFC5A29D4ED470B8C7E59FEAA905C3F6BCB9E19B
 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 06/09/2017 é(são) :

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 06/09/2017 15:21 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital


